
Data, 23/02/2022 - 16:30 Pagina 1 di 1

Allegato nr. 1 : C43C737F8703E41F72A642FBE1D7A7148714D3C4

Frontespizio Allegato : F06A53EF743649BF1ADBC3A8E8F5E25385785E4A

Giunta Regionale della Campania

Decreto

Del Dipart. Direzione G. Unità O.D.
23/02/2022 50 7 15

 Oggetto: 

Dipartimento: 
GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

N°
43

Dichiarazione di conformità della copia cartacea: 

Il presente documento, ai sensi del D.Lgs.vo 82/2005 e successive modificazioni è copia
conforme cartacea del provvedimento originale in formato elettronico, firmato elettronicamente,

conservato in banca dati della Regione Campania.

Estremi elettronici del documento: 

Documento Primario : 19C011750C8AE258B7740CF0208AE3130FD62294

Piano Nazionale di Sostegno al settore vitivinicolo - Misura Promozione dei vini sui mercati dei Paesi terzi -
Campagna vitivinicola 2021/2022 - Approvazione della Graduatoria definitiva dei progetti ammessi con DDR
n. 1 del 11 gennaio 2022 (con allegati)



 

 
 
 

Giunta Regionale della Campania 

 

 

 

 

DECRETO   DIRIGENZIALE 

 
 

 
 

 

DIRETTORE GENERALE/ 
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA   

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / 

DIRIGENTE STAFF Dott. Ansanelli Claudio 

 

 

 

 

 

 

DECRETO N° DEL 
DIREZ. GENERALE / 

UFFICIO / STRUTT. 

UOD / 

STAFF 

43 23/02/2022 7 15 
 

Oggetto:  

Piano Nazionale di Sostegno al settore vitivinicolo - Misura Promozione dei vini sui mercati dei 

Paesi terzi - Campagna vitivinicola 2021/2022 - Approvazione della Graduatoria definitiva dei 

progetti ammessi con DDR n. 1 del 11 gennaio 2022 (con allegati) 

 

 

   Data registrazione 

 

 

 

 

 

   
   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo  

   
   Data dell’invio al B.U.R.C.  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)  

   
   Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)  

 



IL DIRIGENTE

PREMESSO  che con Decreto Dirigenziale Regionale n. 1 del  11.01.2022,  cui  si  rinvia per ogni più
completa informazione, è stata, tra l’altro:

- approvata la graduatoria provvisoria di ammissibilità di n. 22 progetti regionali di Promozione vini
sui mercati dei Paesi terzi per la campagna 2021/2022, riportati nell’allegato A del provvedimento
per un contributo totale a valere sull’annualità 2022 pari a € 1.057.624,22 corrispondente all’80%
del contributo totale ammesso;

- approvato un progetto multiregionale capofila la Regione Campania di cui all’allegato B- progetti
multiregionali  ammessi  capofila  Campania,  che  forma  parte  integrante  del  presente
provvedimento, per un contributo totale ammesso di € 118.755,00 di cui € 55.765,12 a valere
sulla dotazione della Regione Campania ed € 62,989,88 a valere sulla dotazione della Regione
Sicilia.

CONSIDERATO che con il suddetto DDR n. 1/2022 l’approvazione definitiva e la relativa concessione è
stata  subordinata  agli  esiti  delle  previste  verifiche  precontrattuali  di  competenza  dell’Organismo
Pagatore AGEA di cui ai D.M. n. 3893 del 04/04/2019 e Decreto Direttoriale n. 376627 del 26/08/2021.

PRESO  ATTO degli  esiti  delle  verifiche  precontrattuali  sui  progetti  di  Promozione  vini  campagna
2021/2022 istruiti dalla Regione Campania, resi noti con PEC del 7 febbraio 2022.

TENUTO CONTO che:
- delle verifiche precontrattuali da parte di AGEA, sono scaturite osservazioni relativamente a 4 progetti

sui 23 progetti  approvati dal Comitato di Valutazione di cui al DDR n. 426 del 1° dicembre 2021,
pertanto, rispetto alla graduatoria provvisoria approvata con Decreto regionale n. 1/2022, sono state
recepite per i seguenti 2 progetti e sono stati modificati i punteggi precedentemente attribuiti per le
motivazioni riportate nella seguente tabella:

Proponente Titolo progetto
Puti

attribuiti

Posizione
graduatoria
provvisoria

Note
Punteggio

rideterminato

Posizione
Graduatoria

definitiva

MASSERIA 
CLEMENTE

The Extreme wines  of
Masseria  Clemente:
from Taburno to China.

30 4

La  Masseria  Clemente
Riccardo  risulta  aver
beneficiato del contributo nel
corso  della  campagna
2020/21

10 20

Az. Agr. 
CASTELLE 
di Sagnella 
Maria Pina

Ca’Stelle Wines 24 9

Nuovo paese terzo: USA
nuovo mercato:
CALIFORNIA-NEW
YORK-FLORIDA. Percentuale 
Dichiarata 74,30%,
Percent. accertata 0,00%. 
L’Az. CASTELLE ha già
realizzato azioni di 
Promozione con il contributo 
UE in USA nelle campagne 
17/18 (New York e San 
Diego), 18/19 (New York e 
Laguna Beach) e 19/20 New 
York, Miami e Los Angeles).

8 21

- per quanto riguarda la criticità rilevata da AGEA sul progetto ATI E SEI CANPANE - Capofila Az. Agr.
San Salvatore: “Az. Agr. MONTEVETRANO di Imparato Silvia (dimensione Micro/Piccola) Fatturato:
da All. E e All. H euro 311.380,00; da Dichiarazione Iva 2020 euro 39.059,00; da Dichiarazione IVA
2019 euro 109.999,00. Contributo richiesto euro 29.313,29”, si precisa che è stato accertato, dalla
dichiarazione IVA 2021 (periodo imposta 2020) che il contributo approvato è compatibile con valore
del fatturato globale come previsto dal Bando;

- per quanto riguarda la criticità rilevata da AGEA sul progetto dell’AZ. VITIVINICOLA I FAVATI “Nuovo
Paese  terzo:  SINGAPORE,  percentuale  dichiarata  21,44%-Percentuale  accertata  0,00%.  L’Az.  I



FAVATI ha realizzato azioni di  promozione a SINGAPORE nella  campagna19/20”,  si  precisa che
comunque non sono stati attribuiti punti per tale criterio

CONSIDERATO inoltre che, a seguito di ulteriori verifiche nonché di formali segnalazioni pervenute da
alcuni soggetti proponenti, è stato necessario apportare anche alcune modifiche alla spesa ammessa ed
ai punteggi precedentemente assegnati, come di seguito indicato per ciascuno dei progetti interessati:

- VINOSIA: riduzione spese per Experise da euro 15.000,00 a euro 11.169,60;
- Masseria FRATTASI di Clemente Beniamino: riduzione spesa per Azione B2 da euro 23.140,00

a 16.900,00 - Modifica punteggio da punti 23 a punti 27;
- ATI le SEI CAMPANE: riduzione spesa ammessa da euro 450.702,14 a euro 447.070,55 per

rettifica di alcune voci spesa relative ad alcune Azioni in Albania, Giappone e USA - Modifica
punteggio da punti 24 a punti 25;

- AZ. AGR. CASTELLE: riduzione spesa per Azione E1 in USA-Florida da euro 850,00 a euro
805,00;

- MASSERIA CLEMENTE: riconoscimento spesa per cauzione anticipo di euro  252,14 e, quindi
aumento spesa ammessa da euro 24.720,00 (contributo euro 11.215,46)  ad euro 24.972,14
(contributo euro 11.329,86). “La Ditta aveva precisato a mezzo PEC del 14 gennaio 2021 di voler
richiedere anticipo, avendo precedentemente e per mero errore non cancellato la parola NON al
punto 3.4 del paragrafo 3 del modello B”.

DATO  ATTO  che  entro  il  termine  del  28  febbraio  2022,  al  fine  di  attivare  l’erogazione  del
cofinanziamento  europeo  approvato,  di  cui  l’anticipo  gravante  sulla  annualità  2021/2022,  i  soggetti
proponenti  dovranno  far  pervenire  ad  AGEA.  entro  e  non  oltre  il  28  febbraio  2022,  tutta  la
documentazione richiesta con nota della stessa AGEA n.0013664 del 18/02/2022 inviata via PEC a tutti i
soggetti interessati.

 
VISTI:
 l’art. 66 dello Statuto Regionale approvato con L.R. n. 6 del 28 maggio 2009;
 la Delibera della Giunta Regionale n. 478 del 10 settembre 2012, come da ultimo modificata dalla

D.G.R. n. 619/2016, di approvazione, tra l’altro, dell’articolazione delle strutture Ordinamentali della
Giunta Regionale della Campania;

 la  Legge Regionale n. 23 del  28/07/2017 "Regione Campania Casa di  Vetro.  Legge annuale di
semplificazione 2017".

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dai funzionari della UOD 500715  

DECRETA

Per le motivazioni richiamate in premessa che qui si intendono integralmente riportati

1. fermo tutto quant’altro riportato nel DDR n. 1 del 11 gennaio 2021, di approvare la graduatoria
definitiva di ammissibilità dei 22 progetti regionali di Promozione vini sui mercati dei Paesi terzi
per la campagna 2021/2022 di cui all’allegato A1, che costituisce parte integrante del presente
provvedimento, per una spesa ammessa di euro  2.727290,48 pari ad un contributo totale di euro
1.315.356,82 di cui euro 1.052.285,46 a valere sull’annualità 2022 corrispondente  all’80% del
contributo ammesso;   

2. di approvare l’elenco di ammissibilità definitivo di 1 progetto multiregionale di Promozione vini sui
mercati dei Paesi terzi per la campagna 2021/2022 capofila Campania riportato nell’allegato A1
che costituisce parte integrante del presente provvedimento per un contributo totale ammesso di
euro 118.775,00 di cui euro 55.765,12 a carico della Regione Campania, pari ad un contributo di
competenza Regione Campania da imputare all’annualità 2022 di euro 44.612,10 corrispondente
all’80% del contributo totale ammesso;

3. di adempiere agli obblighi di pubblicazione e di trasparenza di cui agli articoli 26 e 27 del D.lgs
33/2013;



4. di riservarsi, nel caso di proroga della deroga di cui all’art. 5-bis del Regolamento (UE) 2020/592
e di successivo recepimento nazionale, esclusivamente per i progetti regionali di promozione dei
vini  sui  mercati  dei  paesi  terzi,  di  valutare  la  possibilità  di  incrementare  la  percentuale  di
contributo  concedibile  fino  al  70%,  ove  lo  stato  della  procedura  e  l’efficace  ed  efficiente
attuazione della misura lo consentano e solo in caso di disponibilità di risorse finanziarie rispetto
alle domande approvate;

5. di  confermare  che  l’eventuale  co-finanziamento  aggiuntivo  di  quota  regionale,  pari  al  15%
massimo della spesa totale del progetto approvato, alle condizioni previste dal bando regionale,
è subordinato alla effettiva disponibilità delle risorse sull’apposito capitolo di bilancio regionale,
procedendo alla eventuale concessione ai sensi del DDR 450 del 29 novembre 2018;

6. di  confermare,  altresì,  che  il  suddetto  co-finanziamento  aggiuntivo  di  quota  regionale,  potrà
essere ridotto in percentuale, fino ad azzerarsi, di modo da garantire che il contributo pubblico
non potrà comunque superare la eventuale soglia massima del 70%;

7. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  BURC  anche  ai  fini  dell’assolvimento  degli
adempimenti previsti dalla Legge Regionale n. 23 del 28/07/2017 “Regione Campania Casa di
Vetro. Legge annuale di semplificazione 2017”;

8. di inviare il presente provvedimento:
- all'Assessore regionale all'Agricoltura;
- all’UOD Staff 50.07.93 per la divulgazione sul sito istituzionale;
- all’UDCP Segreteria di Giunta - Ufficio V - Bollettino Ufficiale per la pubblicazione;
- all’AGEA Organismo pagatore, per i successivi adempimenti di competenza;

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR, o, in alternativa, ricorso straordinario al
Capo  dello  Stato,  rispettivamente  entro  60  o  120  giorni  dalla  pubblicazione  del  presente  atto  sul
Bollettino Ufficiale della Regione Campania

F.to Ansanelli



Posizione in 

graduatoria
Punti Soggetto proponente Ragione sociale soggetto partecipante P.IVA o C.F.

Paese terzo o mercato 

del Paese terzo

Importo progetto 

ammesso

Importo contributo 

ammesso

Contributo 80% 

gravante su 

annualita 2022

46 FEUDI di San Gregorio FEUDI di San Gregorio Società Agricola SpA 01753470648 ISLANDA  €            88.720,00  €                35.488,00 28.390,40 €               

46 FEUDI di San Gregorio FEUDI di San Gregorio Società Agricola SpA 01753470648 TAIWAN  €            82.105,60  €                32.842,24 26.273,79 €               

45 Az. Agr. DI Meo Az. Agr. Di Meo Sas 01648380648 USA  €            71.255,00  €                35.627,50 28.502,00 €               

45 Az. Agr. DI Meo Az. Agr. Di Meo Sas 01648380648 CINA  €            18.390,00  €                  9.195,00 7.356,00 €                 

31 Az. Agr. Il Poggio (Capofila) Az. Agr. IL POGGIO di Fusco Carmine 00912090628 USA  €            24.939,50  €                12.469,75 9.975,80 €                 

31 Az. Agr. Il Poggio (Capofila) Az. Agr. IL POGGIO di Fusco Carmine 00912090628 GIAPPONE  €            16.645,00  €                  8.322,50 6.658,00 €                 

31 Az. Agr. Il Poggio (Capofila) Az. Agr. TORRE A ORIENTE di Iannella Patrizia 01251570626 USA  €            12.769,00  €                  6.384,50 5.107,60 €                 

31 Az. Agr. Il Poggio (Capofila) Az. Agr. TORRE A ORIENTE di Iannella Patrizia 01251570626 GIAPPONE  €              7.098,00  €                  3.549,00 2.839,20 €                 

31 Az. Agr. Il Poggio (Capofila) Terra di Briganti SaS 01576590622 USA  €            12.769,00  €                  6.384,50 5.107,60 €                 

31 Az. Agr. Il Poggio (Capofila) Terra di Briganti SaS 01576590623 GIAPPONE  €              3.300,00  €                  1.650,00 1.320,00 €                 

4 28 VINOSIA VINOSIA AZIENDE AGRICOLE Srl 02367550643 BRASILE  €          153.123,60  €                76.561,80 61.249,44 €               

27 CLEMENTE BENIAMINO MASSERIA FRATTASI di Clemente Beniamino 01517700629 USA-California  €            30.741,16  €                15.370,58 12.296,46 €               

27 CLEMENTE BENIAMINO MASSERIA FRATTASI di Clemente Beniamino 01517700629 USA-Massachusets  €            29.659,46  €                14.829,73 11.863,78 €               

27 CLEMENTE BENIAMINO MASSERIA FRATTASI di Clemente Beniamino 01517700629 USA-Nebraska  €            15.473,60  €                  7.736,80 6.189,44 €                 

27 CLEMENTE BENIAMINO MASSERIA FRATTASI di Clemente Beniamino 01517700629 CINA  €            36.510,29  €                18.255,15 14.604,12 €               

27 CLEMENTE BENIAMINO MASSERIA FRATTASI di Clemente Beniamino 01517700629 AUSTRALIA  €            19.762,35  €                  9.881,18 7.904,94 €                 

Az. Agr. CASA SETARO (Capofila) Az. Agr. CASA SETATO di Setaro Massimo 04162810651 USA  €            26.280,00  €                13.140,00 10.512,00 €               

Az. Agr. CASA SETARO (Capofila) Az. Agr. CASA SETATO di Setaro Massimo 04162810651 BRASILE  €            16.340,00  €                  8.170,00 6.536,00 €                 

Az. Agr. CASA SETARO (Capofila) CANTINE MACCHIE S. MARIA di De Santis Oreste 02639740642 CINA  €            16.340,00  €                  8.170,00 6.536,00 €                 

25 A.A. FONTANAVECCHIA (Capofila) A.A. FONTANAVECCHIA di Libero Rillo 01247430620 USA  €            39.239,30  €                19.619,65 15.695,72 €               

25 A.A. FONTANAVECCHIA (Capofila) TERRE STREGATE di Iacobicci Carlo 01442540629 USA  €            19.184,30  €                  9.592,15 7.673,72 €                 

25 Cantine di Tufo (capofila) Cantine di Tufo s.n.c. di La Marca Giovanni & C 01246731218 BRASILE  €            36.075,73  €                18.037,87 14.430,29 €               

25 Cantine di Tufo (capofila) Cantine di Tufo s.n.c. di La Marca Giovanni & C 01246731218 CINA  €            26.409,80  €                13.204,90 10.563,92 €               

25 Cantine di Tufo (capofila) Cantine di Tufo s.n.c. di La Marca Giovanni & C 01246731218 REGNO UNITO  €              9.999,60  €                  4.999,80 3.999,84 €                 

25 Cantine di Tufo (capofila) Il Quarto Miglio Srl 04918251218 BRASILE  €            36.075,72  €                18.037,86 14.430,29 €               

25 Cantine di Tufo (capofila) Il Quarto Miglio Srl 04918251218 CINA  €            17.566,20  €                  8.783,10 7.026,48 €                 

25 Cantine di Tufo (capofila) Il Quarto Miglio Srl 04918251218 REGNO UNITO  €              6.666,40  €                  3.333,20 2.666,56 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl 02595130648 ALBANIA  €              4.528,55  €                  2.120,78 1.696,62 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Sanpaolo Azienda Agraria Srl 02161770645 ALBANIA  €            57.539,00  €                27.039,76 21.631,81 €               

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Az. Agr. San Salvatore di Pagano Giuseppe 04111650653 CINA  €            11.771,00  €                  5.530,81 4.424,65 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl 02595130648 CINA  €            11.771,00  €                  5.530,81 4.424,65 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Sanpaolo Azienda Agraria srl 02161770645 CINA  €            47.072,00  €                22.123,24 17.698,59 €               

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Az. Agr. San Salvatore di Pagano Giuseppe 04111650653 FEDERAZIONE RUSSA  €            18.830,00  €                  8.850,10 7.080,08 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Az. Agr. San Salvatore di Pagano Giuseppe 04111650653 GIAPPONE  €              7.033,00  €                  3.304,49 2.643,59 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Az. Agr. Montevetrano di Imparato Silvia 05090120584 GIAPPONE  €            14.065,00  €                  6.608,77 5.287,02 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Az. Agr. San Salvatore di Pagano Giuseppe 04111650653 REGNO UNITO  €            11.768,00  €                  5.530,81 4.424,65 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl 02595130648 REGNO UNITO  €            11.768,00  €                  5.530,81 4.424,65 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Az. Agr. Montevetrano di Imparato Silvia 05090120584 REGNO UNITO  €            14.122,00  €                  6.636,97 5.309,58 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Sanpaolo Azienda Agraria Srl 02161770645 REGNO UNITO  €            17.652,00  €                  8.296,21 6.636,97 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Galardi Srl società agricola 02549530612 REGNO UNITO  €            11.768,00  €                  5.530,81 4.424,65 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Az. Agr. San Salvatore di Pagano Giuseppe 04111650653 SVIZZERA  €              5.886,00  €                  2.765,40 2.212,32 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl 02595130648 SVIZZERA  €            11.770,50  €                  5.530,81 4.424,65 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Az. Agr. Montevetrano di Imparato Silvia 05090120584 SVIZZERA  €            11.770,50  €                  5.530,81 4.424,65 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Sanpaolo Azienda Agraria Srl 02161770645 SVIZZERA  €            35.303,00  €                16.592,43 13.273,94 €               

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Galardi Srl società agricola 02549530612 SVIZZERA  €            11.770,00  €                  5.530,81 4.424,65 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Az. Agr. San Salvatore di Pagano Giuseppe 04111650653 USA  €            33.890,00  €                15.928,30 12.742,64 €               

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Tenuta Cavalier Pepe Soc. Agr. Srl 02595130648 USA  €            23.370,00  €                10.983,90 8.787,12 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Az. Agr. Montevetrano di Imparato Silvia 05090120584 USA  €            22.203,00  €                10.435,41 8.348,33 €                 

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Sanpaolo Azienda Agraria Srl 02161770645 USA  €            35.060,00  €                16.478,20 13.182,56 €               

25 Az. Agr. SAN SALVATORE (Capofila) Az. Agr. Bosco de' Medici Sas di Monaco Francesco e C. 03187811215 USA  €            16.360,00  €                  7.689,20 6.151,36 €                 

23 Consorzio Tutela vini SANNIO Consorzio Tutela vini SANNIO 01197070624 CINA  €            38.637,33  €                19.318,67 15.454,93 €               

23 Consorzio Tutela vini SANNIO Consorzio Tutela vini SANNIO 01197070624 GIAPPONE  €          101.653,00  €                50.826,50 40.661,20 €               

23 Consorzio Tutela vini SANNIO Consorzio Tutela vini SANNIO 01197070624 USA  €          225.823,15  €              112.911,58 90.329,26 €               

11 23 CONSORZIO VINI VESUVUIO CONSORZIO TUTELA VINI VESUVIO 05810661214 USA 31.091,00€             15.545,50€                 12.436,40 €               

18 NATIV Soc. Agr. NATIV Srl 02567800640 CINA  €            63.170,40  €                28.426,68 22.741,34 €               

18 NATIV Soc. Agr. NATIV Srl 02567800640 ISRAELE  €            19.630,30  €                  8.833,61 7.066,89 €                 

18 NATIV Soc. Agr. NATIV Srl 02567800640 USA  €            40.199,50  €                18.089,71 14.471,76 €               

18 Azienda Vitivinicola I FAVATI Az. Vitivinicola I FAVATI di Petrozziello Rosanna 02688070644 USA  €            33.706,50  €                15.167,92 12.134,33 €               

18 Azienda Vitivinicola I FAVATI Az. Vitivinicola I FAVATI di Petrozziello Rosanna 02688070644 GIAPPONE  €            20.140,45  €                  9.063,20 7.250,56 €                 

18 Azienda Vitivinicola I FAVATI Az. Vitivinicola I FAVATI di Petrozziello Rosanna 02688070644 CINA  €            20.215,54  €                  9.096,99 7.277,59 €                 

18 Azienda Vitivinicola I FAVATI Az. Vitivinicola I FAVATI di Petrozziello Rosanna 02688070644 SINGAPORE  €            20.215,54  €                  9.096,99 7.277,59 €                 

PROGETTI REGIONALI

10

7

8

9

12

13

1

2

3

266

5

Allegato A1 - Misura Promozione vini Paesi terzi 2021/2022 - Graduatoria Definitiva

Pagina 1 di 2



Posizione in 

graduatoria
Punti Soggetto proponente Ragione sociale soggetto partecipante P.IVA o C.F.

Paese terzo o mercato 

del Paese terzo

Importo progetto 

ammesso

Importo contributo 

ammesso

Contributo 80% 

gravante su 

annualita 2022

14 15 FONTANA DELLE SELVE CANTINA FONTANA DELLE SELVE Srl 01176860623 USA 115.000,00€           51.750,00€                 41.400,00 €               

14 CECAS S.C. 
CENTRO COOPERATIVO AGROALIMENTARE SANNITA (CECAS) 

Soc. Coop. Agr. in sigla “CECAS S.C."
00068040625 USA  €            76.046,00  €                38.023,00 30.418,40 €               

14 CECAS S.C. 
CENTRO COOPERATIVO AGROALIMENTARE SANNITA (CECAS) 

Soc. Coop. Agr. in sigla “CECAS S.C."
00068040625 REGNO UNITO  €            70.105,80  €                35.052,90 28.042,32 €               

14 CECAS S.C. 
CENTRO COOPERATIVO AGROALIMENTARE SANNITA (CECAS) 

Soc. Coop. Agr. in sigla “CECAS S.C."
00068040625 SVIZZERA  €            69.609,00  €                34.804,50 27.843,60 €               

12 La Vinicola del Titerno La Vinicola del Titerno Srl 00879640621 BRASILE  €            30.408,00  €                15.204,00 12.163,20 €               

12 La Vinicola del Titerno La Vinicola del Titerno Srl 00879640621 CINA  €            30.408,00  €                15.204,00 12.163,20 €               

12 Coop. La GUARDIENSE CANTINA SOCIALE LA GUARDIENSE Soc. Coop. Agr. 00041080623 USA  €            38.722,40  €                19.361,20 15.488,96 €               

12 Coop. La GUARDIENSE CANTINA SOCIALE LA GUARDIENSE Soc. Coop. Agr. 00041080623 CINA  €            42.271,60  €                21.135,80 16.908,64 €               

12 Coop. La GUARDIENSE CANTINA SOCIALE LA GUARDIENSE Soc. Coop. Agr. 00041080623 BRASILE  €            19.229,64  €                  9.614,82 7.691,86 €                 

11 SORRENTINO VINI SORRENTINO VINI Srl Soc. Agr. 07920321218 REGNO UNITO  €            40.741,24  €                20.370,62 16.296,50 €               

11 SORRENTINO VINI SORRENTINO VINI Srl Soc. Agr. 07920321218 SVIZZERA  €            21.290,11  €                10.645,06 8.516,04 €                 

10 Soc. Agr. DONNACHIARA Soc. Agr. DONNACHIARA Srl 02432540645 USA  €            68.272,72  €                34.136,36 27.309,09 €               

10 Soc. Agr. DONNACHIARA Soc. Agr. DONNACHIARA Srl 02432540645 CINA  €            47.295,12  €                23.647,56 18.918,05 €               

10 Soc. Agr. DONNACHIARA Soc. Agr. DONNACHIARA Srl 02432540645 FEDERAZIONE RUSSA  €            30.060,96  €                15.030,48 12.024,38 €               

20 10 Masseria Clemente Masseria Clemente di Clemente Riccardo 01700180621 CANADA  €            24.972,14  €                11.329,86 9.063,89 €                 

21 8 Az. Agr. CASTELLE Az. Agr. CASTELLE di Sagnella Maria Pina 01490020623 USA  €            29.305,00  €                14.652,50 11.722,00 €               

22 8 BELLARIA BELLARIA Soc. Agr. Srl 02693150647 USA  €            38.560,88  €                19.280,44 15.424,35 €               

TOTALI 2.727.290,48€        1.315.356,82€            1.052.285,46 €          

URCIUOLO (capofila) URCIUOLO VINI S.A. Srl 02722300643 CANADA  €            43.978,56  €                19.790,35 15.832,28 €               

URCIUOLO (capofila) URCIUOLO VINI S.A. Srl 02722300644 CINA  €            79.943,93  €                35.974,77 28.779,81 €               

URCIUOLO (capofila) Brugnano Srl 05396500828 CANADA  €            56.957,91  €                25.631,06 20.504,85 €               

URCIUOLO (capofila) Brugnano Srl 05396500828 CINA  €            83.019,60  €                37.358,82 29.887,06 €               

TOTALI  €          263.900,00  €              118.755,00 95.004,00 €               

PROGETTO MULTIREGIONALE CAPOFILA CAMPANIA

23 34

17

18

19

15

16

Pagina 2 di 2


